*Propter 8. q̄no dicitur q̄da p̄ia au*  
diendi? *Quibus uti. Talpa sub terram*  
Aures in coctis morem frangi ne  
vehemens sonus sum sedant et noisius rebus  
exponat: in eis ē membrana q̄dam sub orbiculis nixa

In intera ipse ingenitum quodam spiritus conseruari.  
 Deinde potius audiendi est in nervo optico cerebrium attingit  
 generis quod vocem spiritum alium. Nota vero aliquid  
 non audire quod non audiunt. Nota etiam aures medicorum  
 esse notas optimorum morum: magnas et hereticas et  
 vitia, et loquacitatis esse indicem.

Rogari quod si proveniat varietas vocis?  
 Apperire ex variis refractis aeris. De arena vocis quod  
 venit quod vox est magna et oxilibus. In aures egrotantium  
 audita aliquid varietas soni ex varietate humorum quod aures im-  
 pellunt variis phlegmatis de sono voce, et canonicus huius  
 apta C. ad finem Tibori de Aias.

## Cap. 10<sup>um</sup>

### De Odore odorandi et ipsi objecto B.

Odores odorandi residere in naribus. Hic pro toto odore:  
 quod est quodam resultans ex unguibus quod 1<sup>o</sup> quod sicut  
 quod in mineris dantur: non vero in puris sicut. Hic est quod celo-  
 hem non est substantiam, quod dicitur in quibus substantiis differunt:  
 unde provenit quod aliquando hunc nunciat, et quod comas odo-  
 res effluantia multas habent regas per se substantias  
 quod dependunt in quod odore differunt. Differunt autem odore quod  
 has ex 1<sup>o</sup> quod resultans domigante calido et sic.  
 Odores odorandi dantur in regionibus in quod quod dominari  
 calidum et siccitasque in Arabia et India.

Ob. 1<sup>o</sup>. Si odor est in mixto tanquam  
 in cubito. Flores suavis olent et pinguis, non et lon-  
 gino. Hic illas. Nam odor et longino venit purior  
 et amittit consuetudine terrae. 2<sup>o</sup>. Cibus et sapidus

com e adiferens. et in odore qd dominat' Eumidi  
cat. qd com in odore. Et seq' in unum venire. Et  
qd est repenti capod' et hodo' n' qd dominat' est sic  
uas. et humiditas est et in guttus accipitur.  
B. Mala corpora Eumida, et odifera, ut aqua stil  
lata mosum, qd dicunt' almigat'. Libecum qd  
qd vocant' algalea, et ambaxum. A calis odo  
ris cora' eius rebus p'ra n' uhas qd' siccat' et cali  
latis; qd est cum Eumiditate hinc.

quis L. Quis danti odores? Et  
dividi in quod' est. Est acutum acerbum gravem  
et suavem, et allegoriam ad sapores. quis V. Quis  
defundit' odor'. Et defundi p'runq' medius lex  
habebus fumosis, et p'ra p'ra ad p'ram et em' ee  
reale et inale. P'ra. Et odor' et sonus defun  
dunt' em' ee inale p'runq' p'runq' ad p'ram in on  
ti. Et em' ee inale n' hinc inium. Et n' ee qd aret  
ono p'ra defundi in imp'li. Defundit' acm odor'  
et aq'm et qd aerem. qd p'ra ingenia qd p'ra accurrunt  
ad libum odoratum sup' aq'm positum. P'ra:  
p'ra n' res p'ranq' qd n' ee odorant'. N' idem. Et res  
p'ranq' n' regner' p'ra ad odorum p'ra in dunt'.

quis B. Quis danti odores? Quis danti odores?  
V. Nareti est duo foramina, qd alter  
hinc aer ad cor et qd cerebrum impurgat: et qd est  
odori defertur ad summam narium p'ram. Et carni  
legone qd' p'ra regumenes op'ra: et in exc'ra p'ra  
residit' duo tubercula carnea, in qd p'ra odorant'  
di; et ubi se odorant' n' v' in cerebro ut aliq' p'ra  
tunc. qd p'ra p'ra odorum sentiunt nare' qd  
cerebrum ingeniar'.

quis